
Stredná odborná škola veterinárna IČO:00162370

Drážovská 14, Nitra

Kniha dodávateľských faktúr
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 256,95PD Ivánka pri Nitre 701  s DPH 00198331

Novozámocká ul. 95112 Ivánka pri Nitre

šj - sklad27.10.2017€

 133,52CS FRUIT s.r.o. 702  s DPH 34126686

Hornozoborská 81 94901 Nitra

šj - sklad27.10.2017€

 376,88ALFA_R s.r.o. 703  s DPH 36246271

T. Vansovej 225/3 92400 Galanta

šj - sklad27.10.2017€

 25,27CS FRUIT s.r.o. 704  s DPH 34126686

Hornozoborská 81 94901 Nitra

šj - sklad27.10.2017€

 286,80Bohuš Šesták 705  s DPH 44240104

Priemyselná 830/8 92401 Galanta

šj - sklad27.10.2017€

 82,98Bohuš Šesták 706  s DPH 44240104

Priemyselná 830/8 92401 Galanta

šj - sklad27.10.2017€

 213,44ALFA_R s.r.o. 707  s DPH 36246271

T. Vansovej 225/3 92400 Galanta

šj - sklad27.10.2017€

 475,96Penam Slovakia, a.s. 708  s DPH 36283576

Štúrova 74/138 94935 Nitra

šj - sklad27.10.2017€

 270,54Kníhkupectvo Viera ŠEVT - KNIHA, s.r.o. 709  s DPH 43909680

Kmetkova 26 94901 Nitra

knihy28.9.2017 101€

 264,60HAGLEITNER Hygiene Slovensko s.r.o. 710  s DPH 35840790 všeobecný materiál31.10.2017 231€

 51,48MVDr.Igor Krnáč 711  s DPH 31901328

Ul.Vladimíra Kunu 729/4 03101 Liptovský Mikuláš

krvný agar17.10.2017 225€

 236,11HOUR, spol. s.r.o. 712  s DPH 31586163 systémová údržba PAM 4.Q 201726.10.2017€

 66,00ALDES ŠPORT 713  s DPH 36560812

Coboriho 1 94901 Nitra

športové potreby - kompresor na lopty26.10.2017 248€

 5,76Tatranská mliekareň a.s. 714  s DPH 3165463

Nad traťou 26 06001 Kežmarok

šj - sklad30.10.2017€

 1 393,44GrandFood s.r.o. 715  s DPH 45510121

Jazdecká 5236/1 94001 Nové Zámky

šj - sklad7.11.2017€

 48,50CS FRUIT s.r.o. 716  s DPH 34126686

Hornozoborská 81 94901 Nitra

šj - sklad7.11.2017€

 161,21PD Ivánka pri Nitre 717  s DPH 00198331

Novozámocká ul. 95112 Ivánka pri Nitre

šj - sklad7.11.2017€

 59,50Lenka Pašáková - LENERA 718  s DPH 45285730 služby24.10.2017 242€



Stredná odborná škola veterinárna IČO:00162370

Drážovská 14, Nitra

Kniha dodávateľských faktúr

2 / 6

dokladudokladu Dodávateľ prijatia
Číslo DátumObnos 

objednávk

Číslo

Textzmluvy

ČísloSchválilMena

Hlavná 304/92 94907 Nitra - Janíkovce

 86,40GX SOLUTIONS, a.s. 719  s DPH 45232270

Galvaniho 12 82104 Bratislava

čítačka USB24.10.2017€

 228,00Autoslužby Kubica 720  s DPH 46403604

Lehota 905 95136 Lehota pri Nitre

služby - servis Fabia NR 238 BM26.10.2017 226€

 21,32Nová EXOTA - časopis 721  s DPH 73162086

Záhradní 524/15 78335 Horká nad Moravou

predplatné Nová exota rok 201825.10.2017 247€

 160,30Energo - sk a.s. 722  s DPH 36565482

Novozámocká 220 94905 Nitra

plyn maoodber 10/20176.11.2017€

 109,03Telefónica O2 Slovakia 723  s DPH 35848863

Einsteinova 24 85101 Bratislava

telefony 10/20176.11.2017€

 302,02GYEPESTRANS s.r.o. 724  s DPH 47021306

Dolné Obdokovce 242 95102 Dolné Obdokovce

preprava26.10.2017 230€

 22,70CONATEX - DIDACTIC Učeb.pomůcky 725  s DPH 25783688

Zámocká 30 81101 Bratislava

učebná pomôcka CHE+BIO26.10.2017 234€

 370,00ALFA RESCUE - NITRA 726  s DPH 42212367

Klasov 242 95153 Klasov

služby7.11.2017 255€

 5,76Tatranská mliekareň a.s. 727  s DPH 3165463

Nad traťou 26 06001 Kežmarok

šj - sklad15.11.2017€

 220,74Penam Slovakia, a.s. 728  s DPH 36283576

Štúrova 74/138 94935 Nitra

šj - sklad15.11.2017€

 75,71CS FRUIT s.r.o. 729  s DPH 34126686

Hornozoborská 81 94901 Nitra

šj - sklad15.11.2017€

 581,77GrandFood s.r.o. 730  s DPH 45510121

Jazdecká 5236/1 94001 Nové Zámky

šj - sklad15.11.2017€

 253,56ALFA_R s.r.o. 731  s DPH 36246271

T. Vansovej 225/3 92400 Galanta

šj - sklad15.11.2017€

 59,48PD Ivánka pri Nitre 732  s DPH 00198331

Novozámocká ul. 95112 Ivánka pri Nitre

šj - sklad15.11.2017€

 145,06CS FRUIT s.r.o. 733  s DPH 34126686

Hornozoborská 81 94901 Nitra

šj - sklad15.11.2017€

 278,11ALFA_R s.r.o. 734  s DPH 36246271

T. Vansovej 225/3 92400 Galanta

šj - sklad15.11.2017€

 324,13PD Ivánka pri Nitre 735  s DPH 00198331

Novozámocká ul. 95112 Ivánka pri Nitre

šj - sklad15.11.2017€

 407,24IKEA, s.r.o. 736  s DPH 35849436

Ivanská cesta 18 82104 Bratislava

všeobecný materiál6.11.2017 250€
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 160,94IP trade, s.r.o. 737  s DPH 46288244

Slnečná 2908/1 92601 Sereď

pracovné oblečenie2.11.2017 233€

 95,99Práčovne a čistiarne s.r.o. 738  s DPH 31438890

Priemyselná 9 94901 Nitra

služby30.10.2017 237€

 478,18GYEPESTRANS s.r.o. 739  s DPH 47021306

Dolné Obdokovce 242 95102 Dolné Obdokovce

preprava30.10.2017 200€

 73,45RAABE 740  s DPH 35908718

Štefanovičová 20 81104 Bratislava

publikácia6.11.2017 191€

 234,00Autoslužby Kubica 741  s DPH 46403604

Lehota 905 95136 Lehota pri Nitre

služby - servis Renault NR 408 BG6.11.2017 226€

 528,00Slovenská poľnohospodár.univerzita v Nitre 742  s DPH 00397482

Tr.Andreja Hlinku 2 94974 Nitra

knihy - reproduckia zvierat30.10.2017 232€

 52,61Slovnaft a.s. 743  s DPH 31322832

Vlčie hrdlo 1 82412 Bratislava

PHM23.10.2017€

 439,30GYEPESTRANS s.r.o. 744  s DPH 47021306

Dolné Obdokovce 242 95102 Dolné Obdokovce

preprava6.11.2017 246€

 20,00Jana Magdolenová 745  s DPH 46680241

Belek 374 94148 Podhájska

služby CO6.11.2017€

 65,80Veronika Ševčíková 746  s DPH 32749163

Jurkovičova 94911 Nitra

pracovné oblečenie8.11.2017 261€

 174,00GX SOLUTIONS, a.s. 747  s DPH 45232270

Galvaniho 12 82104 Bratislava

certifikát autoškoly6.11.2017 257€

 481,57Zdenpharm, s.r.o. 748  s DPH 36287717

Hornočermánska 4 94901 Nitra

všeobecný materiál15.11.2017 268€

 2 102,64Zsl.vodárenská spoločnosť 749  s DPH 36550949

Nábr. za HC 4 94960 Nitra

vodné stočné9.11.2017€

 415,03Zsl.vodárenská spoločnosť 750  s DPH 36550949

Nábr. za HC 4 94960 Nitra

zrážky9.11.2017€

 81,08Slovak Telecom, a.s. 751  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telefony9.11.2017€

 231,70DELUX, s.r.o. 752  s DPH 31427855

Hlavná 1893 95201 Vráble

všeobecný materiál9.11.2017 254€

 694,43ABC plus 753  s DPH 34642731

Dubíkova 9 94901 Nitra

kancelárske potreby20.10.2017 241€

 843,60Korekta s.r.o. 754  s DPH 36519898

Bartáková 6 94901 Nitra

toner+ kalendáre6.11.2017 258€

 114,94Bohuš Šesták 755  s DPH 44240104 šj - sklad21.11.2017€
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Priemyselná 830/8 92401 Galanta

 63,67CS FRUIT s.r.o. 756  s DPH 34126686

Hornozoborská 81 94901 Nitra

šj - sklad21.11.2017€

 102,23ALFA_R s.r.o. 757  s DPH 36246271

T. Vansovej 225/3 92400 Galanta

šj - sklad21.11.2017€

 460,42PD Ivánka pri Nitre 758  s DPH 00198331

Novozámocká ul. 95112 Ivánka pri Nitre

šj - sklad21.11.2017€

 182,89ALFA_R s.r.o. 759  s DPH 36246271

T. Vansovej 225/3 92400 Galanta

šj - sklad15.11.2017€

 228,77CS FRUIT s.r.o. 760  s DPH 34126686

Hornozoborská 81 94901 Nitra

šj - sklad21.11.2017€

 177,26Bohuš Šesták 761  s DPH 44240104

Priemyselná 830/8 92401 Galanta

šj - sklad21.11.2017€

 207,10Bohuš Šesták 762  s DPH 44240104

Priemyselná 830/8 92401 Galanta

šj - sklad21.11.2017€

 225,50Penam Slovakia, a.s. 763  s DPH 36283576

Štúrova 74/138 94935 Nitra

šj - sklad21.11.2017€

 5,76Tatranská mliekareň a.s. 764  s DPH 3165463

Nad traťou 26 06001 Kežmarok

šj - sklad20.11.2017€

 19,20GX SOLUTIONS, a.s. 765  s DPH 45232270

Galvaniho 12 82104 Bratislava

služby16.11.2017€

 126,90TELESYS Slovakia s.r.o. 766  s DPH 31333079

Budatínska 3 85105 Bratislava

služby20.11.2017 253€

 48,00Nitrianske komunálne služby 767  s DPH 31436200

Nábrežie mládeže 87 94901 Nitra

odvoz odpadu13.11.2017€

 135,36Agroservis - Západ, s.r.o. 768  s DPH 46153551

Hadovská 6 94501 Komárno

olej JD - traktor20.11.2017 252€

 3 264,77Energo - sk a.s. 769  s DPH 36565482

Novozámocká 220 94905 Nitra

el. energoa  10/201715.11.2017€

 9 373,25Energo - sk a.s. 770  s DPH 36565482

Novozámocká 220 94905 Nitra

teplo 10/201715.11.2017€

 92,40MEDIDERMA, spol s r.o. 771  s DPH 31415806

Dlhá 118 94901 Nitra 1

všeobecný materiál27.11.2017 280€

 108,00Sklenárstvo Marta Poláčková 772  s DPH 11860219

Braneckého 13 94901 Nitra

sklenárske práce13.11.2017 240€

 180,00Naše mestá, s.r.o. 773  s DPH 46820779

Štefánikova tr. 124 94901 Nitra

služby20.11.2017 273€
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 6,65PD Ivánka pri Nitre 774  s DPH 00198331

Novozámocká ul. 95112 Ivánka pri Nitre

účebná pomocka - vnútornosti15.11.2017 267€

 650,53IP trade, s.r.o. 775  s DPH 46288244

Slnečná 2908/1 92601 Sereď

pracovné oblečenie21.11.2017 265€

 169,54L a Š, s.r.o. Farby - laky - podlahoviny 776  s DPH 36555720

Novozámocká 199 94901 Nitra

všeobecný materiál22.11.2017 264€

 377,64GYEPESTRANS s.r.o. 777  s DPH 47021306

Dolné Obdokovce 242 95102 Dolné Obdokovce

preprava20.11.2017 256€

 376,80TEKRO Nitra s.r.o. 778  s DPH 36555436

Párovské Háje 94901 Nitra

všeobecný materiál - krmivo20.11.2017 269€

 331,02HAGLEITNER Hygiene Slovensko s.r.o. 779  s DPH 35840790 všeobecný materiál20.11.2017 260€

 1 372,80Mesto Nitra, Mestský Urad 780  s DPH 00308307

Štefánikova 46 94901 Nitra

platba za komunálny odpad1.11.2017€

 60,00SANET 781  s DPH 17055270

Vazovova 5 81269 Bratislava

služby počítačových sietí10-10/201720.11.2017€

 1 199,78Alza -sk 782  s DPH 36562939

Bottova 6654/7 81109 Bratislava

tlačiarne24.11.2017€

 49,69Slovnaft a.s. 783  s DPH 31322832

Vlčie hrdlo 1 82412 Bratislava

PHM9.11.2017€

 359,28GYEPESTRANS s.r.o. 784  s DPH 47021306

Dolné Obdokovce 242 95102 Dolné Obdokovce

preprava22.11.2017 270€

 26,40Poradca podnikateľa s.r.o 785  s DPH 31592503

Národná 18 01001 Žilina

predplatné FS 2017822.11.2017€

 193,93FISHER Slovakia, spol.s r.o. 786  s DPH 36483095

Mäsiarska 13 05401 Levoča

učebné pomôcky - chémia9.11.2017 236€

 49,80Poradca s. r. o. 787  s DPH 36371271

Pri Celulozke 40 01001 Žilina

predplatné Poradca 201811.10.2017€

 59,56Poradca podnikateľa s.r.o 788  s DPH 31592503

Národná 18 01001 Žilina

predplatné PaM 201817.10.2017€

 129,91Slovnaft a.s. 789  s DPH 31322832

Vlčie hrdlo 1 82412 Bratislava

PHM27.11.2017€

 100,00EUROPEA SLOVAKIA 790  s DPH 45010030

Zavarská 9 91728 Trnava

členský príspevok 201727.11.2017€

 732,19CONATEX - DIDACTIC Učeb.pomůcky 791  s DPH 25783688

Zámocká 30 81101 Bratislava

pomôcky - vzdel. poukazy27.11.2017 274€

 240,00JYSK s.r.o. 792  s DPH 35974133 poťah na kreslo27.11.2017 263€
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Akademická 1651/1A 94901 Nitra

 1 066,80ProActive, s.r.o. 793  s DPH 36798631

Hodžovo nám. 2 81106 Bratislava

služby - podlaha telocvička malá28.11.2017€

 2 746,73GrandFood s.r.o. 794  s DPH 45510121

Jazdecká 5236/1 94001 Nové Zámky

šj - sklad28.11.2017€

 116,11CS FRUIT s.r.o. 795  s DPH 34126686

Hornozoborská 81 94901 Nitra

šj - sklad28.11.2017€

 78,07ALFA_R s.r.o. 796  s DPH 36246271

T. Vansovej 225/3 92400 Galanta

šj - sklad28.11.2017€

 160,10CS FRUIT s.r.o. 797  s DPH 34126686

Hornozoborská 81 94901 Nitra

šj - sklad28.11.2017€

 177,13PD Ivánka pri Nitre 798  s DPH 00198331

Novozámocká ul. 95112 Ivánka pri Nitre

šj - sklad28.11.2017€

 295,02GrandFood s.r.o. 799  s DPH 45510121

Jazdecká 5236/1 94001 Nové Zámky

šj - sklad28.11.2017€

 492,26ALFA_R s.r.o. 800  s DPH 36246271

T. Vansovej 225/3 92400 Galanta

šj - sklad28.11.2017€

 8,64Tatranská mliekareň a.s. 801  s DPH 3165463

Nad traťou 26 06001 Kežmarok

šj - sklad27.11.2017€

 380,00ALFA RESCUE - NITRA 802  s DPH 42212367

Klasov 242 95153 Klasov

služby29.11.2017 287€

 198,00Internet Mall Slovakia, s.r.o. 803  s DPH 35950226

Galvaniho 6 92104 Bratislava

el. rúra - ŠI29.11.2017 289€


